
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Сімдесят п’ята сесія сьомого скликання

оє. го{9 №•2

Про затвердження переліку проектів

Відповідно до п.6 постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 №200 
«Деякіі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад» (із змінами), 
висно зку Житомирської обласної державної адміністрації від 04.06.2019 №3370/2-19/35 
щодо зідповідності переліку проектів, що можуть реалізовуватися за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 
територіальних громад у 2019 році в Коростишівській об’єднаній територіальній 
громаді, керуючись пп.22 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

субвен
об’єДНі

генер
окруп
облає:':
співфі

Секре

1. Затвердити перелік проектів, що можуть реалізовуватися за рахунок 
ції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 
аних територіальних громад у 2019 році, а саме:

«Закупівля автомобіля аварійної ремонтної майстерні з додатковим 
обладнанням для Коростишівського міського комунального підприємства 

канал» Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської 
області» у сумі 1767,0 тис.грн.

«Закупівля сміттєвоза з боковим завантаженням для комунального 
підприємства «Коростишівський комунальник» Коростишівської міської ради 
Коростишівського району Житомирської області» у сумі 1470,0 тис.грн.

«Виготовлення містобудівної документації (топографічних планів, 
фтьних планів та планів зонування) населених пунктів двох старостинських 
в Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської 
і» у сумі 728,185 тис.грн., в тому числі 325,585 тис.грн. за рахунок 

і|нансування з бюджету міської ради.
2. Контроль за виконанням, даного рішення покласти на першого заступника

міського голови Підкевича о, С Ь К 4  '

гар міської ради Н.М. Єсипчук

* ,А.у— Д  ; У-5 г *




